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ApTukyn
0024020013
0024020002
0024030003
0024010010
0024030017
0005180077
0024040041
31483
0024020005
0030010574
0024010027
8024030011
0005060037
0024030013
19726
0024030049
0005110122
5449
0024020036
0024020012
0024020009
0024020014
34929
0010060090
0024010015
0024020015
0005180076
0024030020

HanmeHoBaHune
lMnameHHasi ronoBka
"onoBka ropenku
Mydta coeguHuTensHas
Maney

Mpoknagka

CanbHuk

["a30BbIN gpoccenbHbIf KranaH B cbope
LWtyuep naBneHus
KpbinbyaTka

Mpoknagka

Hunnenb

Kpblwwka

HakoHeuHuk

Kpblwka

LLlan6a

Onopa

Pene tennosoe

MoTop 1,1 kBT

Bnok ynpasnexus B cbope
MognopHas wanba
dopcyHka rasosas
dopcyHka rasosas
KpoHwTenH

KpoHwTenH

OnekTpoa noHusaumm
OnekTpoa po3xura
CanbHuk

BuHT

MpumeyaHue
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ApTukyn
0024020006
0024020008
0024010046
0024030004
0024010009
0024010008
0024010011
23839
0020020030
0005040166
0024030050
0024010012
54056
54200
0024010013
8024030022
0024020004
0024020003
17639
0005130051
0005130043
37960
19424
28078
0024020019
0005140198
4976

HanmeHoBaHue
asopacnpegenvrens
Tpybka

Tara c wapH1pom
KoneHo

Pbluar

CekTop

Conno BeHTUNsTOpa
CanbHuk

Crekno
Cepsonpueog Lamtec STE4,5/1,2Hm
Ban

BosaywHasa 3acnoHka
Btynka

Ykaszatensb

PelueTtka Bo3gyxo3abopHuka
MonydnaHew

LHyp

Mpoknagka

Wnuneka

LWtekep

Ltekep

KpoHLwTenH
N3onartop

BTynka

Mpoknagka

Kabenb

CanbHuk

MpumeyaHue



apT. 0024020036

Bbnok ynpaBneHusa B cbope

C523




Bnok ynpaBneHus B coope

apt. 0024020036
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ApTukyn
0005020069
0005040112
0005130111
0005250094
0005120134
0005120126
0024010055
7456
0005030266
0006020522
0005130205
0005110110
23522

HanwmeHoBaHue
TpaHcdopmaTop

Pene paBneHna Kromschroeder DL8K-1
LTtekep

Tpybka

Boikntouatens

He3no npegoxpanvTens
MaHenb ynpaBneHus
MpenoxpaHuTens NnaBkun
Owncnnen Lamtec

AsTomart ropeHust Lamtec BT320
LTtekep

Myckatens Lovato BG0910A230
LWTekep

MpumeyaHue

Mos
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ApTukyn
23521
0005140236
0005140469
0024030014
0024010018
0005020037
0005140490
0005130205
0024010019
0005140115
0005140651
0005140736

HanmeHoBaHue

LWtekep

KabenbHbl BBO,

KabenbHbl BBOL,

Cynnopt

Mpoknagka

Kabenb po3xura

Kabenb noHusauum

Ltekep

OKCUEHTPUK

M30nAuUmnOoHHbIN KONnayok

Kabenb co wrekepom ana STE4,5/0,8Hm
Kabenb co wrekepom ana STE4,5/1,2Hm

MpumeyaHue



apT1.0024040041

a3oBbIN ApoccenbHbIN KnanaH B coope
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MasoBbIM gpoccenbHbIN KnanaH B coope

apt. 0024040041
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ApTukyn
0005170059
30335
0024040040
0024040004
0005180101
0024030048
0006020505
0005040154
31483
0024040003
0024040006

HanwmeHoBaHue MpumeyaHue
BTynka

CanbHuk

Ban

["a3oBas 3acnoHka

CanbHuk

KpoHwTelH

YkasaTenb

Cepeonpueog Lamtec STE4,5/0,8Hm
LWtyuep naBneHus

Kopnyc apoccenbHoro knanaxa
MnactuHa

Mos

ApTukyn

HaumeHoBaHune

MpumeyaHue



	TBG 80 LX ME
	Общая схема
	Блок управления в сборе
	Газовый дроссельный клапан в сборе


